АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

17.02. 2017                                       г Белогорск                                              № 210

О проведении первенства города
Белогорск по настольному
теннису в зачёт городской
Спартакиады учащейся
молодёжи

 Согласно плану работы МКУ КОДМ г Белогорск 11 – 12 марта 2017 года
с 10.00 в лёгкоатлетическом манеже «Шанс» пройдёт первенство города
Белогорск по настольному теннису в зачёт городской Спартакиады учащейся
молодёжи. На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Утвердить Положение о проведении первенства города Белогорск по
настольному теннису в зачёт городской Спартакиады учащейся молодёжи
(приложение № 1).

2. Возложить ответственность за создание условий для проведения
соревнований на директора МАУ ДО «ДЮСШ № 1 г. Белогорск» С.О.
Лукьянчука.

3. Возложить ответственность за организацию и проведение соревнований на
директора МАУ ДО «ДЮСШ № 2 г. Белогорск» Р.С. Горбунцова.

4. Назначить главным судьёй соревнований тренера-преподавателя МАУ ДО
«ДЮСШ № 2 г. Белогорск» А.Б. Филиппова, секретарем инструктора по
физкультуре МАУ ДО «ДЮСШ № 2 г. Белогорск» И.И. Чумак.

5. Руководителям ОО:
− сформировать команды для участия в соревнованиях по настольному

теннису;
− назначить приказом руководителя команды и возложить на него

ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время
проведения соревнований;

− провести инструктаж по технике безопасности с участниками команды, с
обязательной регистрацией в журнале инструктажей.

6. Бухгалтерии МКУ КОДМ г Белогорск оплатить расходы на

                                                                                        Приложение № 1
                 к приказу председателя
                 МКУ КОДМ г Белогорск
                    _________2017 № _______

ПОЛОЖЕНИЕ

о проведении лично - командного первенства города Белогорск по

настольному теннису в зачёт городской Спартакиады учащейся молодёжи

1. Цели и задачи.

- популяризация настольного тенниса, как спартакиадного вида спорта;
- выявление сильнейших спортсменов города среди школьников;
- приобщение молодежи к здоровому образу жизни.

2. Время и место проведения.

Соревнование проводится 11 – 12 марта 2017 года с 10-00 в лёгкоатлетическом
манеже «Шанс», ул. Кирова 116 (А)

3. Руководство соревнованиями.

Общее руководство проведением и подготовкой соревнований осуществляет
МКУ КОДМ г Белогорск. Непосредственное проведение и подготовка
городских соревнований возлагается на руководителей МАУ ДО «ДЮСШ № 2
г. Белогорск» Р.С. Горбунцова, МАУ ДО «ДЮСШ № 1 г. Белогорск» С.О.
Лукьянчука. Главный судья соревнований тренер-преподаватель МАУ ДО
«ДЮСШ № 2 г. Белогорск» Филиппов А.Б..

4. Участники соревнования.

К участию в соревнованиях допускаются учащиеся 1999 года рождения и
младше. Состав команды 3 юноши, 2 девушки.
Спортивную обувь, форму и ракетки при себе иметь обязательно.

5. Определение победителей.

Командное первенство определяется по наименьшей сумме мест, занятых всеми
участниками команды.

6. Награждение.

Команда, занявшая первое место, награждается кубком, дипломом. Команды
занявшие второе и третье места награждаются кубками, дипломами.
Победители и призёры в личном первенстве награждаются грамотами и
медалями. Лучшие игроки турнира среди девушек и юношей награждаются
фигуркой теннисиста

7. Финансирование.

Финансовые расходы, связанные с награждением команд несёт МОАУ ДОД
ДЮСШ № 2

                                                                                        Приложение № 2
                 к приказу председателя
                 МКУ КОДМ г Белогорск
                    _________2017 № _______

Смета
расходов на проведение первенства города Белогорск по настольному теннису

в зачёт городской Спартакиады учащейся молодёжи

Кубок – 1шт. = 664 руб. 30 коп.
Кубок – 1 шт. = 646 руб. 75 коп.
Кубок – 1 шт. = 609 руб. 70 коп.
Диплом 3 шт. х 12 руб. = 36 руб.
Грамоты -35 шт. х 14 руб. = 490 руб.
Медаль – 23 шт. х 81 руб. 90 коп. = 1 883 руб. 70 коп.
Итого: 4 330 рублей 45 коп (Четыре тысячи триста тридцать рублей 45 коп).

Расчёт произвёл ведущий специалист отдела по делам молодёжи и
воспитательной работе Сырбачева Г.М..